



2026年9月期 第一季度合并业绩[日本基准]（合并）

2026年2月13日

公司名称：株式会社aucfan
 证券代码：3674
 代表（职务）代表董事兼社长 武永修一
 联系人（职务）执行役員 经营管理部长 杉山慎二郎
 支付股息预定日期 一
 有无决算报告补充说明资料：有
 有无召开决算报告说明会：无

上市交易所：东京证券交易所
 URL: <https://aucfan.co.jp/en/>
 电话：+81-3-6809-0951

（未满百万日元部分舍去）

1. 2026年9月期第一季度合并业绩（2025年10月1日～2025年12月31日）

（1）合并经营业绩（累计）（%表示与上年同期的增减比例）

	营业收入		营业利润		经常利润		归属于控股公司股东的当期净利润	
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%
2026年9月期 第一季度	1,264	11.9	△51	—	△35	—	△55	—
2025年9月期 第一季度	1,130	1.2	39	△12.6	62	105.5	32	24.6

（注）综合收益：2026年9月期 第一季度：△82 百万日元（—%） 2025年9月期 第一季度：22 百万日元（—%）

	每股的 当期净利润	潜在股份调整后 每股的 当期净利润
	日元	日元
2026年9月期 第一季度	△5.27	—
2025年9月期 第一季度	3.19	—

（注）关于截至2025年9月期第一季度的稀释后每股季度净利润，由于不存在潜在普通股，故未予以披露。关于截至2026年9月期第一季度的稀释后每股季度净利润，由于为每股季度净亏损，且不存在潜在普通股，故未予以披露。

（2）合并财务状况

	资产总额	净资产	股东权益比率
	百万日元	百万日元	%
2026年9月期 第一季度	7,066	4,018	56.9
2025年9月期	7,084	4,092	57.8

（参考） 自有资本：2026年9月期 第一季度：4,018 百万日元 2025年9月期：4,092 百万日元

2. 股息支付情况

	年度股息支付金额				
	第一季度末	第二季度末	第三季度末	期末	合计
	日元	日元	日元	日元	日元
2025年9月期	—	0.00	—	0.00	0.00
2026年9月期	—				
2026年9月期（预估）		0.00	—	0.00	0.00

（注）（备注）修订最近公布的股息预测：无

3. 2026年9月期的合并业绩预估（2025年10月1日～2026年9月30日）

（%表示与上年同期的增减比例）

	营业收入		营业利润		经常利润		归属于控股公司股东的当期净利润		每股的当期净利润
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	日元
全年	5,600	20.2	50	—	40	—	20	—	1.90

（注）修订最近公布的股息预测：无

※ 注释事项

(1) 期中合并范围的重要变更 : 无

新增 一公司 (公司名称) — 、 撤销 一公司 (公司名称) —

(2) 适用于季度合并财务报表编制的特有会计处理的应用 : 无

(3) 会计政策的变更、会计估计的变更、修订的再次显示

① 因会计标准等的修订而导致的会计政策的变更 : 无

② ①以外的会计政策的变更 : 无

③ 会计估计的变更 : 无

④ 修订的再次显示 : 无

(4) 发行在外股本 (普通股)

① 期末发行在外股本 (包括库存股)

2026年9月期 第一季度	10,813,700株股	2025年9月期	10,813,700股
2026年9月期 第一季度	292,016股	2025年9月期	292,016股
2026年9月期 第一季度	10,521,684股	2025年9月期 第一季度	10,286,718股

② 期末库存股数

③ 期间内平均股票数

※ 注册会计师或审计公司对季度合并财务报表的指出 : 无

※ 有关适当使用业绩预估的说明、及其他特别记载事项

(有关未来的描述等的注意事项)

本资料中记载的业绩预估展望等有关未来的描述以本公司当前获得的信息及判断为合理的一定前提为基础,并非本公司达成展望的承诺。此外,实际业绩等有可能因各种原因而大为不同。

(关于决算补充说明资料及决算说明内容的获取方法)

视频发布中所用的决算补充说明资料在决算简报公开后迅速发布在TDnet及本公司主页。

4. 季度合并损益报表及主要注释

(1) 季度合并资产负债表

(单位: 千日元)

	上一合并会计年度 (2025年9月30日)	本年度第一季度合并会计年度 (2025年12月31日)
资产		
流动资产		
现金及银行存款	3,785,352	3,384,986
应收账款	372,537	389,231
经营性投资证券	872,222	844,345
商品	127,267	314,805
在制品	869	1,295
存货	3,473	3,512
应收款项	596,831	664,252
其他	239,052	372,421
坏账准备	△75,375	△76,698
流动资产合计	5,922,231	5,898,152
非流动资产		
固定资产		
建筑物(净额)	62,471	61,027
工具、家具及装置(净额)	39,929	49,282
其他(净额)	2,456	2,073
固定资产合计	104,857	112,383
无形固定资产		
商誉	994	0
软件	346,842	329,848
软件暂记账户	35,356	35,426
其他	1,587	1,505
无形资产合计	384,782	366,780
投资及其他资产		
投资证券	297,511	317,853
递延所得税资产	57,406	62,730
破产或重整中的债权	298,303	298,303
长期应收账款	276,286	265,256
其他	317,539	308,950
坏账准备	△574,450	△563,450
投资及其他资产合计	672,596	689,643
非流动资产合计	1,162,236	1,168,807
资产总额	7,084,468	7,066,960

(单位：千日元)

	上一合并会计年度 (2025年9月30日)	本年度第一季度合并会计年度 (2025年12月31日)
负债		
流动负债		
应付账款	46,174	58,525
短期借款	1,300,000	1,330,000
应付所得税	13,751	19,296
应付账款	1,400,486	1,397,078
合同负债	83,407	74,341
奖金准备金	3,400	800
股东福利准备金	20,000	7,500
其他	78,469	99,923
流动负债合计	2,945,689	2,987,464
非流动负债		
递延所得税负债	460	15,114
其他	45,696	45,987
非流动负债合计	46,157	61,101
负债合计	2,991,846	3,048,566
净资产		
股东权益		
股本	973,683	973,683
资本公积	839,851	925,575
留存收益	2,239,929	2,107,012
库藏股	△184,880	△184,880
股东权益合计	3,868,584	3,821,391
累计其他综合收益		
证券未实现持有收益净额	221,058	198,409
外币换算调整	2,977	△1,407
累计其他综合收益合计	224,036	197,002
净资产合计	4,092,621	4,018,394
负债及净资产合计	7,084,468	7,066,960

(2) 季度合并利润表及综合收益表

(单位：千日元)

	上一第一季度合并会计年度 (自 2024年10月1日 至 2024年12月31日)	本年度第一季度合并会计年度 (自 2025年10月1日 至 2025年12月31日)
营业收入	1,130,653	1,264,777
营业成本	515,173	598,423
毛利	615,479	666,354
销售、一般及行政费用	575,786	717,674
营业收入(亏损)	39,693	△51,320
营业外收入		
利息收入	63	3,135
汇兑收益	19,997	1,816
营业债务豁免收益	6,156	-
投资有价证券出售收益	-	8,391
其他	1,295	5,442
营业外收入合计	27,513	18,786
营业外费用		
利息支出	3,201	3,271
不可抵扣的消费税等	149	70
其他	1,370	0
营业外支出合计	4,720	3,341
经常利润(亏损)	62,486	△35,876
税前季度净利润或税前季度净亏损(△)	62,486	△35,876
所得税、居民税及事业税	14,992	15,622
所得税费用调整额	14,660	3,968
所得税合计	29,653	19,591
季度净利润或季度净亏损(△)	32,832	△55,467
(明细)		
归属于母公司股东的季度净利润或归属于母公司股东的季度净亏损(△)	32,832	△55,467
其他综合收益		
其他权益工具投资公允价值变动额	△10,603	△22,649
外币报表折算差额	508	△4,385
其他综合收益合计	△10,095	△27,034
季度综合收益	22,737	△82,502
(明细)		
归属于母公司所有者的综合收益	22,737	△82,502

(3) 季度合并财务报表附注

(持续经营假设的说明) 不适用。

(股东权益金额发生重大变动时的说明) 不适用。

(会计政策的变更) 不适用。

5. 各报告分部的营业收入、利润或损失信息、资产、负债及其他项目的金额相关信息

上一合并会计年度（自 2024年10月1日 至 2024年12月31日）

（单位：千日元）

	报告分部				调整额 (备注) 1	季度综合损益 和综合收益表 中记录的金额 (备注) 2
	解决方案	平台	孵化	合计		
营业收入						
对外客户销售	687,693	389,849	53,109	1,130,653	—	1,130,653
分部间 营业额或转移额	24,165	8,087	—	32,253	△32,253	—
合计	711,859	397,937	53,109	1,162,906	△32,253	1,130,653
分部利润或损失(△)	175,304	△30,659	△6,177	138,467	△98,774	39,693

注：1. 分部利润或损失(△)的调整额△98,774千日元包含分部间交易抵消及未分摊到各报告分部的全公司费用。
2. 分部利润或损失(△)与合并利润表及综合收益表的营业利润一致。

2. 按可报告分部划分的非流动资产或商誉等减值损失信息：不适用。

本合并会计年度（自 2025年10月1日 至 2025年12月31日）

（单位：千日元）

	报告分部				调整额 (备注) 1	季度综合损益和 综合收益表中记 录的金额 (备注) 2
	解决方案	平台	孵化	合计		
营业收入						
对外客户销售	705,552	548,670	10,554	1,264,777	—	1,264,777
分部间 营业额或转移额	23,676	4,099	—	27,776	△27,776	—
合计	729,229	552,770	10,554	1,292,553	△27,776	1,264,777
分部利润或损失(△)	165,235	△95,978	△19,680	49,576	△100,897	△51,320

注：1 分部利润（亏损）的负向调整为△100,897百万，其中包括分部间交易的抵销以及未分配给各报告分部的公司费用。
2 分部利润（亏损）与合并损益及综合收益表中的营业亏损一致。

2. 按可报告分部划分的非流动资产或商誉等减值损失信息：不适用。

3 关于报告分部变更的事项

自本财年第一季度起，公司基于作为新业务开发（包括海外业务）的某项验证与启动阶段的进展，变更了部分部门的所属分部。因此，现呈列新的分部信息数据。因此，上财年第一季度的分部信息已根据变更后的报告分部分类进行编制。